
Jitka S. (ELVIK58) ID 379898 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 16:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a zákaznice,

  Nabízím zprostředkování dovozu nových věcí z NĚMECKA , které si sami koupit nemůžete. Adresy ze kterých můžete
objednávat:

  www.ebay.de
  www.hm.com/de
  www.topolino.de
  www.cunda.de
  www.esprit.de
  www.sportdirect.com
  www.gap.eu

  Zprostředkuji Vám i nákup nových a použitých věcí na www.ebay.de včetně přihazování na aukci. Jedná se především o
školní potřeby, aktovky, oblečení, boty, kabelky, šperky, kosmetiku. V případě zájmu mne kontaktujte a já Vám pošlu potřebné
info.

  Objednávky posílejte ve tvaru kód zboží, barva, velikost a počet kusů.
  Nejlépe si zboží nandejte rovnou do nákupního košíku, zkopírujte a pošlete na můj email.
  Zároveň tím zjistíte, zda je Vámi požadované zboží skladem.
  V případě, že objednané zboží nedorazí, protože se vyprodalo, napíši email a domluvíme se:
  -jestli objednávku přesuneme na další termín
  -nebo si vyberete něco jiného
  -nebo o navrácení zaplacené částky
  Peníze zpět pošlu nejpozději do 3.pracovních dnů od doručení Vašeho č.ú.
  Za špatně zvolenou velikost a nebo Vámi objednané zboží, které se vám pak ale nelíbí peníze nevracím!

  Korespondenci vyřizuji průběžně, každý den v týdnu včetně víkendů, odpovědi čekejte nejpozději do 48 hodin, pokud se tak
nestane, nejspíš Váš email nedorazil. Prosím kontaktujte mne znovu. U každé objednávky napiště prosím Vaší adresu. Pokud
žádáte o přeměření, nebo o foto, čekám 24hodin na odpověd, pak věc opět dávám do prodeje.
  Dotaz neberu jako závaznou rezervaci.

  Preferuji platbu převodem na účet, na vyžádání zašlu podklady k platbě( kde je uvedeno č.účtu,částka a V.S), po připsání
peněz na účet, většinou ještě ten den zasílám balíček maximálně však do 3 dnů. Dám vždy vědět na email, o odeslaní balíčku.

  Na zaslané výpisy z účtů a žádosti o odeslání zboží na základě těchto výpisů, NEBERU ZŘETEL, zboží je zaplacené až po
připsání peněz na mém účtě!

  Poštovné dle tarifů České pošty.

  Na dobírku NEZASÍLÁM!

  Zboží NEVYMĚŇUJI.

  POZOR!!!
  Každá objednávka je závazná.Odesláním objednávky souhlasíte s obchodními podmínkami. Objednávku můžete stornovat do
max. 24 hod. od objednání. Jsem pouze zprostředkovatelem, proto pokud chcete zboží vrátit zpět , počítejte s doplatkem za
poštovné zpět do Anglie-poštovné lze spočítat na stránkách České pošty.

 Upozorňuji, že Vy jako objednatel, objednáváte službu a ne zboží. Pokud si tedy objednáte špatnou velikost, nebo doma
zjistíte, že je Vám objednaná věc malá či velká, či to nesplňuje vaše očekávání, není to důvod k reklamaci a z mé strany důvod
pro vrácení peněz. V těchto transakcích nefiguruji jako prodávající, ale jako poskytovatel služeb.

  NÁKUP POUŽITÉHO, NOŠENÉHO ZBOŽI
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro

                                                stránka 1 / 2



Jitka S. (ELVIK58) ID 379898 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 16:23

uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.
  Zboží těsně před zabalením několikrát vyfotím, odpadá tedy možnost vrácení použitého zboží i přes použití administrátora.
Každou věc řádně popíši a nafotím, kupujícímu na případné dotazy ráda odpovím.

  Prosím, až Vám balíček dojde o napsáni emailu nebo HODNOCENÍ, že balíček v pořádku dorazil a že jste spokojené. :-)

  Přeji Vám příjemné nakupování.

  email. : jitka.strnadova@hotmail.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

